
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE V- Ambiente-Ecologia- Cimitero- Verde Pubblico
RESPONSABILE  DEL SETTORE: geom. Roberto MONDA

Registro  Generale n.  484 del 14/05/2019

Registro  Settore  n.  61 del 10.05.2019

OGGETTO: Rettifica aggiudicazione lotto cimiteriale -Bando pubblico anno 2017.

                       
     (  ) LIQUIDAZIONE                                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: geom. Vincenzo CAPRIO

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

                                  
Are a  Am b ie n te

                                              Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                                 
                   
                        IL RESPONSABILE del SETTORE 
                                     Geom. Roberto MONDA

 



IL RESPONSABILE SETTORE V

Premesso:
che con Decreto Sindacale n. 7 del 01.03.2019 il sottoscritto geom. Roberto MONDA è
stato incaricato Responsabile di posizione organizzativa del Settore V;
che  con  Determina  Settore  V  n.  65  del  28.05.2018  venne  approvato  l’elenco  delle
assegnazioni dei lotti relativamente al “Bando Anno 2017” con il relativo corrispettivo, di
ognuno, da versare a saldo a questo Ente, così previsto  nei termini ai sensi all’art. 3
comma d) del vigente regolamento concessioni lotti;
che per mero errore al concessionario Sig. SEPE Angelo nato a Marigliano il 2.01.1940
venne assegnato il lotto n. 53, tra l’altro gia concesso con precedente “Bando 2013” ad
altri e quindi non disponibile, ma era da intendersi il lotto n.58 così come riportato tra i
lotti indicati nel “Bando anno 2017”;
che con nota prot.7852 del 3.05.2019 è stato comunicato all’interessato quanto sopra
rilevato;

Ritenuto  di dover rettificare l’atto di concessione Rep. 8595 stipulato in data 25.10.2018
con il sig. SEPE Angelo; 
Visto il T. U. E. L. n.267/2000;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

1) di prendere atto dell’errata assegnazione del lotto n. 53 concesso per mero errore al sig.
SEPE Angelo

2) di annullare l’Atto Rep. 8595 del 5.10.2018 stipulato con il sig. SEPE Angelo di cui sopra
generalizzato;

3) di assegnare  con successivo  Atto  il  lotto  contraddistinto  dal  n.58,  lotto  indicato  nel
“Bando anno 2017”;

4) di  trasmettere la presente all’Ufficio di Segreteria per i dovuti adempimenti d’ufficio e
per la pubblicazione all’Albo Pretorio “on line”. 

                                                       
                                                                                              Il Responsabile Settore V  

                             geom. Roberto MONDA 

 


	IL RESPONSABILE SETTORE V
	D E T E R M I N A

